

Årsredovisning

Afrika Select AB

559012-4565

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marika Griehsel , Styrelseledamot
2023-07-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i Sverige och Afrika.

Verksamheten har under 2022 fortsatt reducerats avseende uppdrag som föreläsningar, kurser, reseverksamheten och moderatorsuppdrag.

Företaget har sitt säte i Bräcke Kommun

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	573	750	317	1 170
Resultat efter finansiella poster	-328	354	-368	175
Soliditet %	31	82	33	84

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

intäkterna har minskat i verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	126 989	282 404
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		282 404	-282 404
- Årets resultat			-327 561
- Belopp vid årets utgång	50 000	359 393	-327 561

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	359 393
Årets resultat	-327 561
<i>Summa</i>	<i>31 832</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	31 832
<i>Summa</i>	<i>31 832</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	573 150	750 375
Övriga rörelseintäkter	0	409 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	573 150	1 159 867
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-222 223	-177 602
Övriga externa kostnader	-659 056	-483 494
Personalkostnader	2 0	-124 709
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-12 353	-19 536
Övriga rörelsekostnader	-3 734	0
Summa rörelsekostnader	-897 366	-805 341
Rörelseresultat	-324 216	354 526
Finansiella poster		
Ränteintäkter	17	0
Räntekostnader	-3 362	-852
Summa finansiella poster	-3 345	-852
Resultat efter finansiella poster	-327 561	353 674
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-44 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-44 000
Resultat före skatt	-327 561	309 674
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-27 270
Årets resultat	-327 561	282 404

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	12 353
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	12 353
Summa anläggningstillgångar		0	12 353
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 000	409 375
Övriga fordringar		205 983	179 935
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		400 983	589 310
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		-20 827	1 358
<i>Summa kassa och bank</i>		-20 827	1 358
Summa omsättningstillgångar		380 156	590 668
SUMMA TILLGÅNGAR		380 156	603 021

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	359 393	126 989
Årets resultat	-327 561	282 404
<i>Summa fritt eget kapital</i>	31 832	409 393
Summa eget kapital	81 832	459 393
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	44 000	44 000
Summa obeskattade reserver	44 000	44 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	70 755	22 018
Övriga skulder	144 590	62 610
Upplupna kostnader	38 979	15 000
Summa kortfristiga skulder	254 324	99 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	380 156	603 021

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	147 941	147 941
Utgående anskaffningsvärden	147 941	147 941
Ingående avskrivningar	-135 588	-116 052
Årets avskrivningar	-12 353	-19 536
Utgående avskrivningar	-147 941	-135 588
Redovisat värde	0	12 353

UNDERSKRIFTER

Huddinge 2023-06-27

Marika Griehsel
Marika Griehsel
Styrelseordförande
2023-06-27

Simon Stanford
Simon Stanford
2023-06-27